

Gunner Due Biler Køge A/S

Tangmosevej 105

4600 Køge

(CVR-nr. 24 25 78 86)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Claus Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalsopgørelse koncern	15
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	16
Pengestrømsopgørelse for koncernen	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunner Due Biler Køge A/S Tangmosevej 105 4600 Køge
	CVR-nr.: 24 25 78 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Claus Due Henrik Kyst Søren Storgaard Phillip Herner Due Christian Due Frederik Due
Direktion	Phillip Herner Due
Datterselskaber	Gunner Due Biler Roskilde A/S Gunner Due Biler Slagelse ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	48.905	48.201	57.628	50.814	47.139
Resultat af ordinær primær drift	525	1.433	8.501	1.482	3.530
Resultat af finansielle poster	-3.077	-1.303	8.501	1.482	3.517
Årets resultat	-1.994	51	6.211	-390	2.327
Balance:					
Aktiver	120.252	110.647	97.018	82.822	77.823
Investeringer i materielle anlægsaktiver	939	6.421	2.173	2.252	3.567
Egenkapital	28.262	30.374	32.323	26.112	25.722
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-4.333	-14.149	-4.386	7.695	-3.632
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.078	-6.421	-2.173	-2.252	-3.567
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.427	20.555	6.574	-5.450	7.199
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	87	89	86	93	74
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	0,4	1,3	8,8	1,8	4,5
Soliditetsgrad	23,5	27,5	33,3	31,5	33,1
Forrentning af egenkapitalen	-6,8	0,2	21,3	-1,5	18,0
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er at drive automobilforretning og heraf afledte aktiviteter i byerne Køge, St. Heddinge, Roskilde og Slagelse.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.069.369. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2023 har været præget af et vigende nyvognssalg grundet manglende levering af biler. Ydermere har markedsforholdene for de berørte mærker ikke været gunstige, hvilket har udfordret salget generelt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling er ikke forløbet som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens aktivitet er uændret i forhold til tidligere år, og det samme gælder den økonomiske situation.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Koncernens forventede udvikling

Under hensyntagen til ændringer i markedssituationen og strukturen indenfor autobranchen har ledelsen ikke forventninger om et væsentligt forbedret resultat de kommende år.

	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
	48.904.653	48.201.019	23.788.965	23.919.792
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-46.055.557	-44.581.766	-21.893.433	-22.503.143
Af- og nedskrivninger	-2.324.376	-2.176.694	-678.837	-727.680
Andre driftsomkostninger	0	-9.750	0	-7.086
Driftsresultat	524.720	1.432.809	1.216.695	681.883
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-1.594.133	-203.067
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	37.397
Andre finansielle indtægter	96.852	31.251	45.553	13.138
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	-138.564
Andre finansielle omkostninger	-3.173.768	-1.334.138	-1.888.103	-721.041
Resultat før skat	-2.552.196	129.922	-2.219.988	-330.254
2 Skat af årets resultat	558.464	-79.412	150.619	-22.665
3 ÅRETS RESULTAT	-1.993.732	50.510	-2.069.369	-352.919

Balance pr. 31. december

17

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
4	Goodwill	0	51.758	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	51.758	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	2.603.622	1.270.931	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.924.074	3.747.551	1.429.485	1.931.448
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	5.842.990	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.527.696	10.861.472	1.429.485	1.931.448
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	20.074.869	21.905.669
9	Værdipapirer	459.360	459.360	459.360	459.360
	Andre tilgodehavender	701.619	562.896	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.160.979	1.022.256	20.534.229	22.365.029
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.688.675	11.935.486	21.963.714	24.296.477
10	Fremstillede varer og handelsvarer	94.060.993	83.803.485	44.677.222	35.689.589
	Varebeholdninger i alt	94.060.993	83.803.485	44.677.222	35.689.589
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.839.076	10.574.617	4.113.354	3.980.523
	Igangværende arbejder for fremmed regning	411.989	1.079.612	177.668	514.166
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	896.388	878.157
	Selskabsskat	353.912	115.000	353.912	115.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	0	113.186
	Andre tilgodehavender	3.314.258	2.614.169	1.109.643	873.277
11	Periodeafgrænsningsposter	543.626	501.013	86.414	113.945
	Tilgodehavender i alt	15.462.861	14.884.411	6.737.379	6.588.254
	Likvide beholdninger	39.808	23.466	23.767	18.823
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	109.563.662	98.711.362	51.438.368	42.296.666
	AKTIVER I ALT	120.252.337	110.646.848	73.402.082	66.593.143

Balance pr. 31. december

18

PASSIVER	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<u>Note</u>				
12 Selskabskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	4.493.711	6.324.511
Overført resultat	21.219.667	23.178.344	16.615.264	16.853.833
Minoritetsinteresser	6.042.077	6.195.453	0	0
EGENKAPITAL I ALT	28.261.744	30.373.797	22.108.975	24.178.344
13 Udskudt skat	881.335	1.427.487	624.359	762.666
HENSÆTTELSER I ALT	881.335	1.427.487	624.359	762.666
Leasingforpligtelser	2.350.672	3.339.975	1.628.767	3.339.975
14 Langfristet gæld i alt	2.350.672	3.339.975	1.628.767	3.339.975
Kreditinstitutter m.v.	45.809.466	39.302.374	24.823.308	16.994.471
Leasingforpligtelser	3.360.546	3.332.702	2.871.768	2.344.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.759.123	15.892.970	10.171.729	7.094.178
Anden gæld	15.829.451	16.977.543	11.173.176	11.879.428
Kortfristet gæld i alt	88.758.586	75.505.589	49.039.981	38.312.158
GÆLD I ALT	91.109.258	78.845.564	50.668.748	41.652.133
PASSIVER I ALT	120.252.337	110.646.848	73.402.082	66.593.143
15 Eventualposter				
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
17 Nærtstående parter				
18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

Egenkapitaloppgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	1.000.000	6.324.511	16.853.833	0	24.178.344
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-1.594.133	1.594.133	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-236.667	236.667	0	0
Årets resultat	0	0	-2.069.369	0	-2.069.369
Saldo ultimo	1.000.000	4.493.711	16.615.264	0	22.108.975

Egenkapitaloppgørelse koncern 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Saldo primo	1.000.000	23.178.344	0	6.195.453	30.373.797
Årets resultat	0	-1.958.689	0	-35.055	-1.993.744
Udbytte	0	0	0	-118.308	-118.308
Saldo ultimo	1.000.000	21.219.655	0	6.042.090	28.261.745

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

21

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	-1.993.732	50.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.324.376	2.176.694
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-96.852	-31.251
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	3.173.768	1.334.138
Reguleringer af skat af årets resultat	-12.312	0
Reguleringer af udskudt skat	-546.152	79.412
Ændring i varebeholdninger	-10.257.508	-7.677.334
Ændring i tilgodehavender	-339.165	-1.607.071
Ændring i leverandørgæld m.v.	6.718.061	-7.032.921
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	-1.029.516	-12.707.823
Renteindbetalinger	96.852	31.251
Renteomkostninger betalt	-3.173.756	-1.334.138
Betalt (refunderet) selskabsskat	-226.999	-138.040
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-4.333.419	-14.148.750
Køb af materielle anlægsaktiver	-938.841	-6.592.930
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	0	171.590
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-138.723	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.077.564	-6.421.340
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-961.459	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	17.780.459
Indgåelse af leasingforpligtelser	0	4.774.197
Betalt udbytte	-118.308	-2.000.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-39.302.374	0
Kortfristet gæld til banker, ultimo	45.809.466	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.427.325	20.554.656
Ændring i likvider	16.342	-15.434
Likvide beholdninger, primo	23.466	38.900
Likvide beholdninger, ultimo	39.808	23.466

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager direktion og bestyrelse	1.563.302	1.564.824	1.533.302	1.513.824
Gager og lønninger øvrige ansatte	37.798.568	37.021.875	17.450.743	17.778.725
Pensioner	4.714.898	4.907.369	2.370.165	2.656.389
Andre udgifter til social sikring	1.978.789	1.087.698	539.223	554.205
	46.055.557	44.581.766	21.893.433	22.503.143
Gennemsnitligt antal ansatte	87	89	43	44
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-12.312	0	-12.312	-113.186
Årets regulering af udskudt skat	-546.152	79.412	-138.307	135.851
	-558.464	79.412	-150.619	22.665
3 Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-1.594.133	-203.067
Minoritetsinteresser	-35.055	0	0	0
Overført resultat	-2.069.369	-352.919	-475.236	-149.852
Anvendelse i alt	-2.104.424	-352.919	-2.069.369	-352.919
4 Goodwill				
Kostpris primo	1.040.273	1.040.273	0	0
Kostpris ultimo	1.040.273	1.040.273	0	0
Af- og nedskrivninger primo	988.515	780.460	0	0
Årets afskrivninger	51.758	208.055	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.040.273	988.515	0	0
Bogført værdi ultimo	0	51.758	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	3.661.751	3.577.857	0	0
Tilgang i årets løb	1.909.651	83.894	0	0
Kostpris ultimo	5.571.402	3.661.751	0	0
Af- og nedskrivninger primo	2.390.820	1.925.553	0	0
Årets afskrivninger	576.960	465.267	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	2.967.780	2.390.820	0	0
Bogført værdi ultimo	2.603.622	1.270.931	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	19.450.380	18.989.484	12.197.391	12.031.422
Tilgang i årets løb	4.865.733	666.046	176.874	344.550
Afgang i årets løb	0	-205.150	0	-178.581
Korrektion værkstedsvogn	25.790	0	0	0
Kostpris ultimo	24.341.903	19.450.380	12.374.265	12.197.391
Af- og nedskrivninger primo	15.702.828	14.233.045	10.265.943	9.550.168
Årets afskrivninger	1.695.658	1.493.594	678.837	727.680
Korrektion værkstedsvogn	19.343	0	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	-23.810	0	-11.905
Af- og nedskrivninger ultimo	17.417.829	15.702.829	10.944.780	10.265.943
Bogført værdi ultimo	6.924.074	3.747.551	1.429.485	1.931.448
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	5.842.990	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	5.842.990	0	0
Afgang i årets løb	-5.842.990	0	0	0
Bogført værdi ultimo	0	5.842.990	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			15.581.158	15.581.158
Kostpris ultimo			15.581.158	15.581.158
Opskrivninger primo			6.324.511	6.527.578
Årets resultat			-1.594.133	-203.067
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-236.667	0
Opskrivninger ultimo			4.493.711	6.324.511
Bogført værdi ultimo			20.074.869	21.905.669
Tilknyttede virksomheder:				
Gunner Due Biler Roskilde A/S, Roskilde, ejerandel 66,66%				
Gunner Due Biler Slagelse ApS, Slagelse, ejerandel 100%				
9 Andre værdipapirer (anlægsaktiver)				
Kostpris primo	459.360	459.360	459.360	459.360
Kostpris ultimo	459.360	459.360	459.360	459.360
Bogført værdi ultimo	459.360	459.360	459.360	459.360
10 Varebeholdninger				
I varebeholdninger indgår biler finansieret ved finansiel leasing for en værdi af t.kr. 5.711 (moderselskabet t.kr. 4.501).				
11 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.				
12 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier á kr. 1.				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
13 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	1.427.487	1.348.075	762.666	626.815
Årets regulering	-546.152	79.412	-138.307	135.851
	881.335	1.427.487	624.359	762.666

14 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

15 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Koncernen har afgivet betalingsgarantier på t.kr. 1.069 via kreditinstitut.

I forbindelse med salg af biler finansieret på leasingkontrakter har koncernen påtaget sig en kaution/tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 62.418 overfor Jyske Finans (moderselskabet t.kr. 45.033). Kontrakterne løber indtil 2028. Der forventes ikke tab på tilbagekøbsforpligtelserne.

Koncernens selskaber har afgivet selvskyldnerkaution overfor hinandens mellemværender med pengeinstitut, hvortil gælden udgør t.kr. 45.809.

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

6.332.155

1.045.652

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for koncernes bankforbindelser:

Virksomhedspant	<u>54.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>74.900.550</u>	<u>37.994.967</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>10.839.076</u>	<u>4.113.354</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>9.527.696</u>	<u>1.429.485</u>

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for leverandører af varer og tjenesteydelser:

Virksomhedspant	<u>48.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdning nye biler	<u>19.160.443</u>	<u>6.682.255</u>

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er der afgivet følgende pantsætningsforbud:

- Ikke indregistrerede bil på lager, bogført værdi t.kr. 9.306 (moderselskabet t.kr. 6.682)
- Debitorer, bogført værdi t.kr. 10.809 (moderselskabet t.kr. 4.113).

Til sikkerhed for Skattestyrelsen er der etableret betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 3.500 (moderselskabet t.kr. 2.500).

17 Nærtstående parter

Direktør Phillip Herner Due, Islands Brygge 34A, 2300 København S.
Claus Due, Ølbyvej 16, 4600 Køge
Christian Due, Islands Brygge 38A, 2300 København S

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 83cf69d4-f163-405e-9c96-956fcb9b546

IP: 88.18.xxx.xxx

2024-04-10 09:42:43 UTC



Søren Storgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 740f2fe3-e89d-4ccc-a8ef-2faeb9118150

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-04-10 20:01:19 UTC



Frederik Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 06fb0ce1-82b2-46bb-a23d-c7cdfb47d7c0

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-04-11 07:34:03 UTC



Phillip Herner Due

Direktionsmedlem

Serienummer: 6dcaac97-d2e5-4d6b-b724-306a5791269f

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-04-11 08:03:23 UTC



Phillip Herner Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6dcaac97-d2e5-4d6b-b724-306a5791269f

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-04-11 08:03:23 UTC



Christian Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a85d2d00-235d-471f-8854-37c5fb404e7d

IP: 109.70.xxx.xxx

2024-04-12 09:04:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: N5W0Z-QM1QN-VA0Z4-2V4JH-FEHUP-LU25X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kyst

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c1ec55e-953a-4f75-a446-4608ef70cd7a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-12 09:33:12 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-16 11:09:14 UTC



Claus Due

Dirigent

Serienummer: 83cf69d4-f163-405e-9c96-956fcb9b546

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-04-16 11:26:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**